
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

23.10.2024                                                                                                          № 3520  

 

 

О заключении долгосрочных муниципальных контрактов 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска      

от 27.04.2017 № 1255 «Об утверждении Правил принятия решений о 

заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, соглашений о 

муниципально-частном партнерстве и концессионных соглашений на срок, 

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных 

обязательств» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Управлению финансов администрации города Мурманска   

(Умушкина О.В.): 

1.1. Осуществить для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования городской округ город-герой Мурманск (далее – город Мурманск) 

закупки на оказание услуг по предоставлению кредитов в форме 

невозобновляемых кредитных линий (далее – кредитные линии) бюджету 

города Мурманска на погашение муниципального долга и финансирование 

дефицита бюджета города Мурманска по перечню показателей согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

1.2. Предусмотреть бюджетные ассигнования на оплату и погашение 

кредитных линий при формировании проектов решений Совета депутатов 

города Мурманска о бюджете города Мурманска на очередной финансовый год 

и на плановый период. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


